
Uchwała Nr 1347/2023 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  
w Kętrzynie 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. Dz.U z 2023 poz. 572), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kętrzynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 426/2020 Zarządu Powiatu w 
Kętrzynie z dnia  
15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie zmienionej uchwałą Nr 572/2020 Zarządu 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 25 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr 977/2022 Zarządu 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 
26 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W § 3:  
1) ust. 29 otrzymuje brzmienie: 
„29. opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych programów dotyczących rozwoju 
pieczy zastępczej, zawierających między innymi plan rozwoju rodzinnej pieczy 
zastępczej, plan ograniczania liczby dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz 
limit rodzin zastępczych zawodowych na dany rok kalendarzowy, uwzględniający 
założenia wynikające z planu rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej, konieczność 
zapewnienia dzieciom z terenu powiatu rodzinnej pieczy zastępczej oraz ograniczanie 
liczby dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej; 
2) ust. 37 otrzymuje brzmienie: 
„37. wprowadzanie danych do rejestru, obejmującego: 

1) wykaz dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej, osób, które osiągnęły 
pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej,  
2) wykaz osób posiadających pozytywną lub negatywną wstępną kwalifikację do 
pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka; 
3) wykaz kandydatów zakwalifikowanych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej 
lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka; 
4) wykaz rodzin zastępczych z podziałem na rodziny zastępcze spokrewnione, 
niezawodowe i zawodowe; 
5) wykaz rodzinnych domów dziecka; 
6) wykaz placówek opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych placówek 
opiekuńczo-terapeutycznych oraz interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych; 
7) wykaz osób usamodzielnianych, 

 - ich aktualizacja i usuwanie;” 



 
2. W § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
1) „pkt 2 Zespół Pomocy Instytucjonalnej, Poradnictwa Specjalistycznego, Świadczeń  

i Nadzoru, w tym: 
a) Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
b) Mieszkanie Chronione Treningowe, 
c) Dom dla Matek z Małoletnim Dziećmi i Kobiet w Ciąży, 

3. W § 7:  
1) ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 
„25. Prowadzenie rejestru, obejmującego: 

1) wykaz dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej, osób, które osiągnęły 
pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej,  
2) wykaz osób posiadających pozytywną lub negatywną wstępną kwalifikację do 
pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka; 
3) wykaz kandydatów zakwalifikowanych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej 
lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka; 
4) wykaz rodzin zastępczych z podziałem na rodziny zastępcze spokrewnione, 
niezawodowe i zawodowe; 
5) wykaz rodzinnych domów dziecka; 
6) wykaz placówek opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych placówek 
opiekuńczo-terapeutycznych oraz interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych; 
7) wykaz osób usamodzielnianych;” 

2) ust. 2 pkt 29 lit. l otrzymuje brzmienie: 
„pkt 2 lit. l ) prowadzenie Mieszkania Chronionego Treningowego  w tym zapewnienie 
usług bytowych oraz nauki, rozwijania lub utrwalania samodzielności, sprawności w 
zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną, 
w celu umożliwienia prowadzenia samodzielnego życia, osobom przebywającym w 
mieszkaniu chronionym treningowym;”. 
 
4. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kętrzynie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     _____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                           _____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              _____________ 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
 
 
 



 

Dyrektor

Zespół Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej 

Kierownik

Zespół Planowania, 
Księgowości i Analiz 

oraz Organizacji Pracy
i Spraw Socjalnych

Główny Księgowy

Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

Przewodniczący 
i Sekretarz

Zespół Pomocy 
Instytucjonalnej, Poradnictwa 
Specjalistycznego, Świadczeń

i Nadzoru

Kierownik

Dom dla Matek
z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet 
w Ciąży

Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej

Mieszkanie 
Chronione 

Treningowe 

Zespół do Spraw 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych


